
 
 

  DISPOZIȚIA NR. 3 
din 19 februarie 2021 

privind desemnarea persoanelor care asigură lucrările de secretariat în 
cadrul Adunării generale, în sesiune extraordinară, a Filialei Județene Timiș  

a Asociației Comunelor din România, din data de 24 februarie 2021 
 

În temeiul prevederilor art. 32 alin. (2) și (7) din Statutul-cadru al Filialei Județene Timiș    
a Asociației Comunelor din România, anexă la Hotărârea Adunării generale a ACoR nr. 3 din 3 
august 2009, 

 
ținând cont de prevederile art. 1 alin. (1) din Dispoziția președintelui Asociației 

Comunelor din România nr. 28 din 8 februarie ..21 privind convocarea Adunării generale a 
Filialei Județene Timiș  a Asociației Comunelor din România, în sesiune extraordinară, pentru 
alegerea Consiliului director și a cenzorului acesteia,  
 

luând în considerare necesitatea de organizare a alegerilor pentru Consiliul director și a 

cenzorului Filialei Județene Timiș a Asociației Comunelor din România, pentru mandatul 2020 

– 2024,  

 
PREȘEDINTELE FILIALEI JUDEȚENE TIMIȘ A ASOCIAŢIEI COMUNELOR DIN 

ROMÂNIA emite prezenta dispoziție: 
 

Art. 1. – Se desemnează să asigure lucrările de secretariat în cadrul Adunării generale 
a Filialei Județene .Timiș  a Asociației Comunelor din România, desfășurată în data de 24 
februarie 2021,   

▪ doamna Lavinia IOVIȚU, având funcția de inspector de specialitate; 
▪ doamna Elena BUZDUGAN, având funcția de contabil-șef; 
▪ domnul Iulian LUPĂȘTEA, având funcția de jurist, 

în cadrul Filialei Județene Timiș a A.Co.R. . 
 

   Art. 2. – Prezenta dispoziție, prin grija președintelui Filialei Județene Timiș a Asociației 
Comunelor din România: 

a) se comunică persoanelor menționate la art. 1; 
b) se aduce la cunoștință publică, prin publicarea pe pagina de internet a Filialei 

Județene Timiș a Asociației Comunelor din România; 
c) se înainteză președintelui executiv al Asociației Comunelor din România. 
 

 
PREȘEDINTELE FILIALEI JUDEȚENE TIMIȘ   
A ASOCIAȚIEI COMUNELOR DIN ROMÂNIA, 

 ...................................... 
          Ionel CURUȚI 

PRIMARUL COMUNEI MĂNĂȘTIUR  
 

 


